

CLIENTE: CESAMA

COD.	QUANT. EM PÇS	DESCRIÇÃO	UNID. DE VENDA	PESO TEÓRICO TOTAL (Kg)*	VALOR do Kg. (R\$)	VALOR TOTAL S/ IPI (R\$)	IPI (%)	VALOR do IPI (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1121016	3	TUBO GALV DIN2440 1.1/2 (48,30 X 3,00MM)	KG	64	R\$ 17,20	R\$ 1.100,80	5	R\$ 55,04	R\$ 1.155,84
1121018	6	TUBO GALV DIN2440 1 (33,70 X 2,65MM)	KG	78	R\$ 17,20	R\$ 1.341,60	5	R\$ 67,08	R\$ 1.408,68
1121020	5	TUBO GALV DIN2440 1/2 (21,30 X 2,25MM)	KG	35	R\$ 18,85	R\$ 659,75	5	R\$ 32,99	R\$ 692,74
1121021	7	TUBO GALV DIN2440 2 (60,30 X 3,00MM)	KG	191	R\$ 17,20	R\$ 3.285,20	5	R\$ 164,26	R\$ 3.449,46
1121019	3	TUBO GALV DIN2440 3 (88,90 X 3,35MM)	KG	135	R\$ 17,20	R\$ 2.322,00	5	R\$ 116,10	R\$ 2.438,10
				503		R\$ 8.709,35		R\$ 435,47	R\$ 9.144,82

*PESO TEÓRICO SUJEITO A ALTERAÇÃO



Mari Zirnberger

(11) 4179-9393
(11) 96605-5336

www.metalon.com.br

ICMS 12%

Condições de pagamento: 28/42

Disponibilidade: IMEDIATA

Frete: FOB / RETIRA

Validade da Proposta: **PRESENTE DATA - SUJEITO À REAJUSTE**

(MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO)
(APÓS PEDIDO)

SÓ TRABALHAMOS COM MATERIAIS DE 1ª LINHA E CERTIFICADOS!

PARA RETIRADA DE MERCADORIAS, O CAMINHÃO DEVERÁ TER CARROCERIA ABERTA, DEVIDO À PONTE ROLANTE